2019 年 9 ⽉吉⽇

 お客様各位

◆消費税法改正に伴う請求⾦額のお知らせ◆

 拝啓

　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社キューテレビのテ

レビおよびインターネットサービス等をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

　さて､2019 年 10 ⽉ 1 ⽇から消費税の税率が 10%へ引き上げられることとなっ

ております。これにより､当社からお客様への請求に関しては､2019 年 10 ⽉ 1 ⽇

以降となる部分につきまして消費税率 10％にて請求させていただきます。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

(株)ひのき･キューテレビ

〒771-0205

徳島県板野郡北島町江尻字妙蛇池 29-2

 088-698-0811